

SK Inspection ApS

Havdigevej 2
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36201886

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2018

Dirigent

Navn: Klaus Lyngs Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK Inspection ApS
Havdigevej 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36201886

Stiftet: 24.09.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Klaus Lyngs Mortensen
Simon Rohde Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med inspektion og kvalitetskontrol af overflader og dermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 453 t.kr., mod 779 t.kr. sidste år. Resultat betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.043.427	3.000.115
Personaleomkostninger	1	(2.444.380)	(1.991.185)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.037)</u>	<u>(6.037)</u>
Driftsresultat		593.010	1.002.893
Andre finansielle indtægter		250	307
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.792)</u>	<u>(2.442)</u>
Resultat før skat		588.468	1.000.758
Skat af årets resultat		<u>(134.990)</u>	<u>(221.782)</u>
Årets resultat		<u>453.478</u>	<u>778.976</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(46.522)</u>	<u>278.976</u>
		<u>453.478</u>	<u>778.976</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.526	10.563
Materielle anlægsaktiver		4.526	10.563
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		14.526	20.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.741	445.781
Andre tilgodehavender		0	1.310
Tilgodehavende selskabsskat		31.172	0
Periodeafgrænsningsposter		44.124	58.248
Tilgodehavender		326.037	505.339
Likvide beholdninger		1.231.349	896.881
Omsætningsaktiver		1.557.386	1.402.220
Aktiver		1.571.912	1.422.783

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		337.771	384.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>937.771</u>	<u>984.293</u>
Udskudt skat		<u>8.000</u>	<u>12.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.000</u>	<u>12.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.438	10.073
Skyldig selskabsskat		(7.170)	45.082
Anden gæld		<u>626.873</u>	<u>371.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>626.141</u>	<u>426.290</u>
Gældsforpligtelser		<u>626.141</u>	<u>426.290</u>
Passiver		<u>1.571.912</u>	<u>1.422.783</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	384.293	500.000	984.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(46.522)	500.000	453.478
Egenkapital ultimo	100.000	337.771	500.000	937.771

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.164.096	1.803.304
Pensioner	185.652	135.935
Andre omkostninger til social sikring	94.632	51.946
	2.444.380	1.991.185
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	190.117	295.897

Selskabet har indgået leasingaftaler for perioden 2017 til 2020.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 mdr. varsel. Den årlige husleje udgør 3.545 kr.
